



§ 10

Remiss om serveringstillstånd för Enzo`s/Colosseum

Stadsdelsnämndens beslut

1. Nämnden avstyrker ansökan om utökat serveringstillstånd i restaurangen fredag till lördag samt dag före helgdag kl. 11:00 till 05:00.
2. Nämnden avstyrker ansökan om utökat serveringstillstånd på uteserveringen fredag till lördag samt dag före helgdag kl. 11:00 till 05:00

Ärendet

Fars förortsrestauranger AB har ansökt om utökat serveringstillstånd för Enzo`s /Colloseum. Den utökade ansökan gäller stadigvarande serveringstillstånd i restaurangen fredag till lördag samt dag före helgdag kl. 11:00 till 05:00 och på uteserveringen fredag till lördag samt dag före helgdag kl. 11:00 till 05:00. Socialförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan på remiss till nämnden. Förvaltningen föreslår att ansökan avstyrks med hänvisning till att det vid flera kända tillfällen varit stökigt med drogproblematik och berusning i anslutning till att nattklubben varit öppen

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 3 mars 2017.

Dnr 1.5.2-119/2017

Beslutsgång

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag.

Yrkanden

Ordföranden Ulf Walther m.fl. (S), ledamöterna Fotios Stathis (MP), Lars Sterneby (V), Peter Backlund (L) yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M) yrkade med ändring av förvaltningens förslag att ”Nämnden tillstyrker ansökan om utökat serveringstillstånd i restaurangen...”



Reservation

Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Henrik Virro, Erika Wing, Jonas Nilsson, Kristiina Katajikko alla (M) reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget att tillstyrka utökat serveringstillstånd i restaurangen fredag till lördag samt dag före helgdag kl. 11:00 till 05:00.

Ersättaryttranden

Ersättaren Christina Peterson (C) instämde i förslag till beslut och reservation från (M).

Ersättaren Claes Karlsson (KD) instämde i beslutet till förmån för förvaltningens förslag.